檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：shanhsu58@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：府教社字第1070210003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺灣圖書館辦理馳風行旅─館藏舊籍鐵道暨旅行類書

展，請轉知學校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館107年10月12日圖推字第10701002480

號函辦理。

二、今（107）年為臺灣縱貫鐵道開通110週年，該館特別規畫

書展，邀請讀者一同回顧超過一世紀的臺灣鐵道發展及旅

遊風貌。

三、展覽說明：

(一)展覽日期：107年10月30日（星期二）至108年3月10日

（星期日）。

(二)展覽地點：本館六樓臺灣學研究中心。

四、開幕暨專題講座：

(一)開幕式時間：107年11月14日（星期三）下午2時至3時

。

(二)講座時間：107年11月14日（星期三）下午3時至5時。

(三)主講者：國立高雄餐旅大學航空暨運輸服務管理系蘇昭

9

1070003458

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/10/15

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

旭教授。

(四)講題：臺灣鐵路暨車站百年大觀。

(五)本講座核發教師及公務人員研習時數2小時。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-15
09:39:01